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Vypocet Uurovne vytriedenia komunalnych odpadov
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NAZOV ZLOZKY KOMUNALNYCH ODPADOV

papier a lepenka

sklo

viacvrstvové kombinované materialy na baze lepenky
(kompozity na baze lepenky)

obaly z kovu

obaly obsahujuce zvySky nebezpecnych latok alebo
kontaminované nebezpecnymi latkami vratane prazdnych
tlakovych nadob

biologicky rozlozitel'ny kuchynsky a reStauracny odpad
Satstvo

textilie

rozpustadla

kyseliny

zasady

fotochemické latky

pesticidy

Ziarivky a iny odpad obsahujuci ortut

vyradené zariadenia obsahujuce chlorflurované uhlovodiky

jedlé oleje a tuky

oleje a tuky iné ako uvedené v 20 01 25

farby, tlaCiarenské farby, lepidla a Zivice obsahujice
nebezpecné latky

farby, tlaCiarenské farby, lepidla a zivice iné ako uvedené v 20
01 27

detergenty obsahujluce nebezpecné latky

detergenty iné ako uvedené v 20 01 29

cytotoxické a cytostatické lieCiva

lieCiva iné ako uvedené v 20 01 31

batérie a akumulatory uvedené v 16 06 01,16 06 02, alebo 16
06 03 a netriedené batérie a akumulatory obsahujice tieto
batérie

batérie a akumulatory iné ako uvedené v 20 01 33

vyradené elektrické a elektronické zariadenia iné ako
uvedené v 20 01 21 a 20 01 23, obsahujuce nebezpecné Casti
*)

vyradené elektrické a elektronické zariadenia iné ako
uvedené v 2001 21,2001 23a 2001 35

drevo obsahujlice nebezpecné latky

drevo iné ako uvedené v 20 01 37

plasty

kovy

MnoZstvo
odpadov v
tonach
7,46
13,09

1,76
2,66
0,34
1,30
0,00
0,00
0,00

0,00

0,02

0,95

0,08

0,26

0,00

0,41

0,98

2,55

13,75
144,27

MnoZstvo
odpadov v kg

7460
13 090

1760

2 660

344

260

O O O ©o

410

984

2550

0

0
13 745
144 265



20014001
2001 4002
20 01 4003
2001 4004
20 01 40 05
2001 4006
20 01 40 07
200141
20 0199
2002 01
20 02 02
20 02 03
200301
2003 02
2003 03
20 03 04
20 03 06
20 03 07
20 03 08
20 03 99

med, bronz, mosadz

hlinik

olovo

zinok

Zelezo a ocel

cin

zmieSané kovy

odpady z vymetania kominov
odpady inak nespecifikované
biologicky rozlozitelny odpad
zemina a kamenivo

iné biologicky nerozlozitelné odpady
zmesovy komunalny odpad
odpad z trhovisk

odpad z Cistenia ulic

kal zo septikov

odpad z Cistenia kanalizacie
objemny odpad

drobny stavebny odpad

komunalne odpady inak nespecifikované
Celkové mnozstvo vzniknutych komunalnych odpadov

Celkové mnozstvo zrecyklovanych komunalnych odpadov

Oznacené na zaklade zoznamu vytrieditelnych zloziek KO,

ktoré mozné zapocitat di €initela vzorca

Mzlozka 1 + Mzlozka 2 + Mzloika n

UVf,o =

~"KO

Uroven vytriedenia komunalnych odpadov

* 100 [Olo]

0,30 296
0,21 211
0
0
51,38 51 379
0
2,47 2470
0
0
0
0
0
140,82 140 820
0
0
0
0
13,74 13 740
0
0
398,80 398 795
243,61 243 615
61,09%



